2023 年 5 月 12 日

各 位
 上 場会社 名 五 洋 建 設 株 式 会 社
 代 表 者 名 代表取締役社長  清水 琢三
 コ ード番 号 1893
 上 場取引 所 東証プライム・名証プレミア
 問い合わせ先 執行役員経営企画部長

     遠藤 淳一
   （TEL．03-3817-7545）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 6 月 27 日開催予定の第 73 期定時株主総会に付

議する取締役候補者を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

第 73 期定時株主総会の終結をもって現任取締役 10 名が任期満了となります。取締役候補者

は、下記の 10 名です。

取締役  清 水  琢 三（再任）※1
取締役  植 田  和 哉（再任）※1
取締役  野 口  哲 史（再任）
取締役  渡 部   浩 （再任）
取締役  山 下  朋 之（再任）
取締役  日 高   修 （再任）
取締役  川 嶋  康 宏（再任）※2
取締役  高 橋  秀 法（再任）※2
取締役  中 野  北 斗（再任）※2
取締役  関 口  美 奈（再任）※2

※1 2023 年 6 月 27 日開催予定の取締役会において代表取締役に選定予定
※2 会社法に定める社外取締役候補者

以 上